Ohio Department of Transportation - Prebid Questions

Project No. 108058 Sale Date - 10/21/2010

GEA-84280 - SR-528-6.35

Question Submitted: 10/18/2010 1:31:08 PM

Will your department be holding an emergency award of this project by 10/22/2010? Given the interim completion date of 11/15/2010 and the large amount of work that needs to be completed time is of essence.

Answer: The Department realizes that this project will be on a very tight schedule. We will do everything we can to award the project as soon as possible after the 10/21/2010 bids. Please bid accordingly.

Question Submitted: 10/18/2010 8:21:24 AM ref 24 is int t2 64-22 the typical shows int t1 64-22 please clarify

Answer: The item is shown correctly in the Proposal, General Summary, and Pavement Subsummary. The typical section incorrectly shows a Type 1 intermediate course. Please bid accordingly based on the Proposal, General Summary, & Pavement Subsummary.

Question Submitted: 10/12/2010 9:31:23 AM

Is it feasible to have an interim completion date of 10/31/2010 to complete approximately 50% of this project that has a bid date of 10/21/2010?

See forthcoming addendum.

*** DISCLAIMER - Prebid questions and answers provided are for informational purposes only and are not part of the Bid Documents. If a question warrants a clarification, the Department will issue an addendum addressing the request.

Thursday, October 21, 2010 4:27:12 PM Page 1